96年 6月 21日修訂一版、98年 8月 10日修訂二版、99年 9月 23日修訂三版

1

THOR專題研究照射合作計畫合約書  （編號：104      ）

甲方：清華大學原科中心

乙方：○○○○○○○○○○ 研究所

茲經雙方協議，同意進行 『○○○○○○○○○○』 計畫( 以下簡稱本計

畫 )照射實驗工作，由乙方提供專款委託甲方辦理，並訂定本合約書各項條款，

凡涉及本計畫之往返文書均應註明其編號，以利查考。

一、計畫內容

本計畫內容如計畫書所列包含實驗內容摘要與照射計畫書（預計照射時

間、次數），計畫書將列入合約書中視為合約之部分。

二、計畫執行期間

本計畫執行期間自民國    年    月   日 起   年   月   日至止，

共計   個月。

三、合作計畫經費之撥付

(一) 本計畫所需照射經費：依目前甲方之對外服務收費標準，視實際照射時

間計算之。

(二) 支付方式：於每次照射完畢後由甲方開附收據，由乙方支付之。

四、計畫經費之處理

經費撥付後由甲方以收支並列管理方式核實動支，並交付乙方收據以利

備查或報帳。

五、計畫之執行

(一)  計畫執行期間，甲方合作人：○○○博士、乙方計畫主持人：○○○

博士及參與計畫工作人員，均應嚴守本合約書內容及研究成果。

(二)  計畫執行期間，甲方應妥善維護實驗場所之輻射安全，依照射場規範

作業程序進行實驗規劃及照射工作，以利計畫順利進行。

六、計畫之成果報告

甲乙雙方應於計畫執行期間，甲乙雙方計畫執行代表及參與計畫人員，

應視需要不定期作工作討論，並紀錄會議內容列入查核，甲乙雙方各存一份

備查。

七、智慧財產權之歸屬

本計畫所執行之學術成果，將由甲乙雙方共同發表之。

96年 6月 21日修訂一版、98年 8月 10日修訂二版、99年 9月 23日修訂三版

2

八、其他事項

(一) 雙方當事人倘就本合約發生爭議，應由異議一方以書面通知他人，他方

應於接獲通知後十五日內提出回覆。雙方當事人應盡最大努力尋求和解；

倘未能達成和解，應依我國仲裁法規以仲裁方式解決之。

(二) 本合約書未載事項，雙方得以換文方式另行規定，修正時亦同。

(三) 本合約所為之通知及聯絡應向雙方指定的下列執行單位聯絡人為之：

甲方：清華大學原科中心

聯絡人：蔣安忠博士      電話：(03)5742867

Email：acchiang@mx.nthu.edu.tw

乙方：○○○○大學○○○○研究所

聯絡人：○○○          電話：

Email：

(四)本合約甲乙雙方同意簽章，各執壹份為憑。

甲方：清華大學原科中心

代表人：中心主任  葉宗洸教授

Email：tkyeh@mx.nthu.edu.tw

      簽章：                            日期：

乙方：○○○○○○○○○○

代表人：○○○

Email：

      簽章：                            日期：